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RUST-LEAN-MANAGEMENT

Jahr:

SMED-Roadmap

Januar

Februar

Marz

April

Ruest-Lean-Management

wi

w2

w3

w4

w5

w6

w7

w8

w9

W10

wil

w13

w14

W16

w17

Abteilung 1

Maschine 1

Maschine 2

Maschine 3

Maschine 4

Maschine 5

Maschine 6

Abteilung 2

Maschine 1

Maschine 2

Maschine 3

Abteilung 3

Maschine 1

Maschine 2

Maschine 3

Maschine 4

Maschine 5

Maschine 6

Maschine 7

Maschine 8

Maschine 9

Maschine 10

Maschine 11

Kaizen Aktionen

Beispiel fiir eine Aktion:

Kaizen Awereness Training Management
Kaizen Supervisor Training

Kaizen Workshops / Training Live

Kaizen Standards

Wast Walk (Verluste)

Kaizen Meeting Steuerung

Aktivitat abgeschlossen

5S und Kaizen Audit
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